
令和２年８⽉吉⽇ 
各位殿 

特定⾮営利活動法⼈なら燈花会の会 
会⻑ 尾形 裕明 

 

第 22 回 なら燈花会寄附⾦のお願い 
 
拝啓 盛夏の候、貴殿におかれましては未曾有の災禍とはいえ、この難局に⽴ち向かわれ
ていることと存じます。 

新型コロナウイルス感染症拡⼤に伴い、当会も今年の開催について協議を重ねてまいり
ました。その結果、８⽉５⽇から１４⽇までの１０⽇間、全１０会場にて例年通り開催す
ることを断念することに致しました。今回の判断に対しては苦渋の決断ではございますが 、
何卒ご理解承りますよう、⼼よりお願い申し上げます。  

このような状況下で、２２年⽬のなら燈花会は今まで灯し続けてきた灯りを絶やさない
よう、以下の内容にて皆様とともに活動を⾏っていきます。 
 
1.今年だけの特別な場所にて無観客で⾏い、その⾵景をネットで映像配信 
2.「＃おうちで燈花会」企画 
 
つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、 
今年は「協賛⾦」という形ではなく、「寄附⾦」という形でご⽀援、ご協⼒賜りますれば 
幸甚でございます。 
尚、寄附⾦の内容につきましては、下記の通りとさせて頂きますので、何卒宜しくお願い
致します。 

敬具 
 

記 
1. 寄附⾦額・・・・・・・⼀⼝ 1 万円（何⼝でも可） 
2. 納⾦⽅法・・・・・・・銀⾏振込・郵便振込 

 
 

以上 
 



 

返信⽤ FAX：0742-21-7520 

お申込み

御社名・ご⽒名

御代表者様

御担当者様

御住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

寄付⾦額

受領証

【お振込先】

⼝座番号：普通 ２２１５９２ トクヒ）ナラトウカエノカイ
⼝座名：特定⾮営利活動法⼈なら燈花会の会
郵便局 振替⼝座
⼝座番号：00990-1-110494
⼝座名：特定⾮営利活動法⼈なら燈花会の会
※恐れ⼊りますが、振込⼿数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

第22回 なら燈花会寄附⾦申込書

銀⾏名：南都銀⾏ 本店営業部

要    ・    不要

⼝         万円

２０２０年                年          ⽉


